FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN. Francisco
Silvanei dos Santos, no uso de suas atribuições com fundamento
nos incisos II e III do Art. 39 do Regimento Interno desta Casa,
CONVOCA por meio deste Edital todos os Vereadores desta Casa
Legislativa,  para  se  fazer  presente  na  data  de  06/05/2022,  às
09h00min,  para 09 (nona)  Sessão Ordinária.  Desde de já  ficam
citados todos os Vereadores (as):

Rio do Fogo/RN, 04 de maio de 2022.

Francisco Silvanei dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN

Publicado por: FRANCISCO SILVANEI DOS SANTOS
Código Identificador: 25342683

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/05/2022.
EDIÇÃO 1394. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br